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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

DÜNYA MI YALAN 
GÖKYÜZÜ MÜ?

GÜLFEM DERE’nin yazısı 2’de

KARACİĞER 
YAĞLANMASI ŞAKAYA 

GELMEZ!

Alanya Belediyesi Plan ve 
Bütçe Komisyonu, belediyenin 
Nikah Salonu’nda yapılacak nikah 
işlemlerinin ücretlerini belirledi. 
Mesai saatleri içinde nikah kıydır-
mak isteyen çiftler için ücret 1.500 
TL artı KDV olarak belirlenirken, 
mesai saati dışında yapılan nikah 
işlemleri için bu ücret 3.000 TL 
oldu. l HABERİ 5’TE  

NİKAH ZAMMI

Alanya Belediyesi Ekim 
Ayı Meclis Toplantısı’nda 
MHP’li Meclis Üyesi 
Kayhan Balta tarafından 
gündeme getirilen Alaiye 
Su, Halk Plajı şezlong ücreti, 
Alanya Belediyesi Otoparkı, 
Belediye nikah işlemleri 
zamları ve Alanya halkının 
bu konuda verdiği tepki dik-
kat çekti. l HABERİ 5’TE 

Zamlar Yolda

Okurcalar Mahallesi’nde 2 oto-
mobilin çarpışması sonucu meydana 

gelen trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. l HABERİ 3’TE

1 kişi yaralandı!

Ülkenin yüzde 70 oranında avo-
kado ihtiyacını karşılayan Alanya’da 

hasat tüm hızıyla devam ederken, 
Alanya Avokado Üreticileri Birliği 

Başkanı Hilmi Sevilgen, Hasat 
geçen yıla oranla normal oranda 
ilerledi. Hasat ile birlikte Rusya, 

Romanya, Macaristan, İran ve Orta-
doğu’nun diğer ülkelerine ihracata 

başladık”dedi. l HABERİ 4’TE 

Hasat ile 
ihracat başladı

Ali Özgür Pehlivan, TAV 
Gazipaşa Alanya Havalimanı İş-
letmeciliği A.Ş.’de Havalimanı 

Direktörü görevine getirildi.

Yeni görev 
Pehlivan’da

Corendon Alanyaspor, 2 gün-
lük iznin ardından Trendyol Süper 
Lig›in 8. haftasında deplasmanda 
oynayacağı Galatasaray maçının 
hazırlıklarına başladı. l HABERİ 7’DE

Galatasaray mesaisi 
başladı

Corendon Alan-
yasporlu futbolcu Arda 

Usluoğlu, U19 Millî 
Takımımızın arasında 

Polonya’da oynayacağı 
UEFA Avrupa U19 

Şampiyonası eleme turu 
maçları aday kadrosuna 

davet edildi.

Usluoğlu’na milli davet
 Corendon Alan-

yaspor’un Süper Lig›e 
yükselmesinde büyük 
katkısı bulunan efsane 
kalecisi Haydar Yılmaz, 
BAL Ligi ekiplerinden 
Alaçatıspor’da Sportif 
Direktör olarak göreve 
başladı. l HABERİ 7’DE

Sportif Direktör oldu
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KARACİĞER 
YAĞLANMASI

ŞAKAYA GELMEZ!
Karaciğer karbonhidrat, 

yağ ve protein metaboliz-
masında önemli bir işleve 

sahip olan, safra üretimini ve 
salınımını gerçekleştiren, me-

tabolizmanın atık ürünlerini 
ve diğer toksinleri etkisiz hale 

getiren organdır. Karaciğer 
hücrelerine ulaşan yağ asiti 

miktarında artış ile karakterize 
patolojik duruma karaciğer 

yağlanması adı verilir. Sağlıklı 
bir karaciğerde karaciğer li-
pitlerinin miktarı karaciğerin 

çok düşük bir ağırlığını oluştu-
rurken, karaciğer yağlanması 
durumunda %10’un üzerine 

çıkabilir.
Karaciğer yağlanmasının 

nedenleri arasında obezite, tip 
2 diyabet, yüksek kolesterol, 
insülin direnci ve metabolik 
sendrom gibi durumlar yer 
alır. Ayrıca, sağlıklı olmayan 

beslenme alışkanlıkları, yük-
sek alkol alımı, hızlı ve yüksek 
seviyede kilo kaybı, bazı has-

talıkların veya bazı ilaçların 
da karaciğer yağlanmasına 

sebep olabilmektedir.
Karaciğer yağlanması ve 

obezite arasında güçlü bir 
bağlantı vardır. 

Obezite, karaciğer yağ-
lanmasının en yaygın 

nedenlerinden biridir. Beden 
kitle indeksi (BKİ) 30’un üze-
rinde olan kişilerde karaciğer 

yağlanması riski artar. Bu 
nedenle obezite tedavisi, 

karaciğer yağlanması tedavi-
sinde önemli bir rol oynar.

Karaciğerin yükünü azalt-
mak için doğal besinler tercih 
edilmeli, mümkün olduğunca 

katkı maddelerinden uzak 
durulmalıdır. Sebze ve meyve 

gibi lifli besinlerin tüketimi 
arttırılmalı, günde en az 5 

porsiyon sebze ve meyve tü-
ketilmelidir. Özellikle enginar 

ve kereviz gibi karaciğer dostu 
besinlere beslenmede yer ve-

rilmelidir. 
Enginarın en büyük özelliği 

karaciğeri temizlemesinin yanı 
sıra safranın kolay akışını sağ-

lamasıdır.
Ceviz, fındık gibi yağlı to-

humlar E vitamini de dahil 
olmak üzere içerdiği antiok-
sidan bileşenler ile günlük 

beslenme planınızda bulun-
ması gereken besinlerdir.

Brüksel lahanası, brokoli 
gibi turpgillerden sebzeler, 
yüksek lif içeriği ve kendine 
özgü tatları ile bilinirler. Bu 
sebzeler ayrıca içerdikleri 

faydalı bileşenler ile de sağ-
lığınıza olumlu yönde katkıda 

bulunurlar. 
Yapılan çalışmalar turpgil-

lerin karaciğerinizdeki doğal 
detoksifikasyon enzimlerini 
arttırmaya, karaciğeri ha-

sardan korumaya ve enzim 
seviyelerini iyileştirmeye yar-
dımcı olabileceğini belirtiyor.

Karaciğer yağlanması 
olanlar alkol tüketmemelidir. 
Şarküteri ürünlerinden (sosis, 
salam, sucuk gibi) ve saka-
tatlardan uzak durulmalıdır. 
Kuruyemişlerin aşırı tüketimi 

ve kızartılmış ürünlerden uzak 
durulmalıdır. Yoğun karbon-
hidrat ve basit şeker tüketimi 
azaltılmalıdır. Tereyağı, içyağı 

gibi hayvansal yağlardan uzak 
durulmalıdır. Kaymak, krema, 
yağlı etler, mayonez gibi yağlı 

besinlerin tüketimini 
sınırlandırılmalıdır

GÜLFEM 
DERE

Külahlılar İnşaat Tur. Tic. Ve San. Ltd. Şti. tarafından Antalya Manav-
gat’ta otel yapacak. Manavgat Çolaklı Mahallesi, 866 Ada 2 parseldeki 
3 bin 930 metrekarelik alanda toplam 140 oda 280 yatak kapasiteli otel 
yapılacak. Proje alanı Külahlılar İnşaat Turizm şirketine (intifa hakkı 
ile) 26 yıllığına ait olup, ‘yap işlet devret’ modeliyle Yap-İşlet Devret 

Kiralama Modeliyle Otel Tesisi sözleşmesi imzalandı. Yapılması planlanan otel 2 
bodrum kat, zemin kat(1.kat), 2.kat, 3.kat, çatı katı olarak projelendirildi. Otelin 
yapım maliyeti 146 milyon 324 bin lira olarak hesaplandı. l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Maliyeti 146 Milyon TL olacak
Manavgat’a 146 milyon liraya 140 odalı otel yaptırılacak.

Otelin maliyeti 146 milyon 324 bin lira olarak hesaplandı.

Türkiye 4. sırada
Akdeniz Çanağı’ndaki ülkelerde 

otel geceleme rakamları belli oldu.Tu-
rizmdatabank’ın yaptığı analize göre, 
Akdeniz Çanağı’nda tesislerde yapılan 
toplam gecelemeler açısından İspanya 
ilk sırada. 2024’ün Ocak-Temmuz 
döneminde Türkiye, gelişimde İtal-
ya’nın ardından ikinci ve toplam sayıda 
4’üncü sırada. Bölgede, oteller; tatil ve 
diğer kısa süreli konaklamalar; kamp 
alanları, eğlence aracı parkları ve karavan parklarında gerçekleşen yerli ve ya-
bancı gecelemelerde, İspanya % 3,6, İtalya % 9, Türkiye % 7 ve Yunanistan % 
4 dolayında büyüme gösterdi. Fransa ise % 17 dolayında düşüşe geçti.
TEMMUZ DOLULUKLARINDA İTALYA İLK SIRADA 

Akdeniz’de Temmuz 2024’te en yüksek net otel dolulukları % 79 ile İtalya’da 
kaydedildi. Onu % 77 dolayında düzeyle Yunanistan ve % 74 ile İspanya izledi. Tür-
kiye % 71’e ulaşırken Fransa dışında geçen yıla göre doluluklar arttı. 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Temmuz sıralamasında ilk sıra İtalya’nın oldu. 

İkinci kez satışa çıkarıldı
Antalya’da turizm imarlı bin metrekarelik arazi-

nin 550 metrekaresi 104,5 milyon lira muhammen 
bedelle ikinci kez satışa çıkarıldı.Antalya-Konyaaltı 
Belediyesi, Arapsuyu Mahallesi 8959 ada 15 parselde 
bulunan bin metrekarelik ticaret+turizm+konut alanlı 
arazinin 550 metrekaresini 104 milyon 500 bin lira mu-
hammen bedelle ikinci kez satışa çıkardı. Arazi için 18 
Eylül 2024 tarihinde ihale düzenlenmişti. Arazinin sa-
tışı için ihale kapalı teklif usulüyle 16 Ekim Çarşamba 

günü saat 
14.00’de 
Konyaaltı 
Belediyesi 
Hizmet Bi-
nası Encümen 
Toplantı 
Salonunda 
gerçekleştirile-
cek. l KAYNAK: 
TURİZM GÜNCEL

2025’in seyahat trendleri belli oldu
Hilton, dünyanın 13 ülkesinden 13 bin seyahatçi ile gerçekleştirdiği, 

Türkiye’yi de kapsayan ‘Seyahat Trendleri 2025’ raporunu açıkladı.Hil-
ton, 2025 Küresel Seyahat Trendleri raporunu yayımladı. Ipsos tarafından 
yürütülen ve 13 ülkede 13 binden fazla yetişkinin yanıt verdiği anket, 
seyahat motivasyonları, bütçe öncelikleri ve tercihlerindeki önemli eği-
limleri ortaya koyuyor. Türkiye, yurt içi seyahatlere yönelik belirgin bir 
eğilim ve aile ihtiyaçlarını karşılayan deneyimlere yönelik belirgin bir ter-
cihle öne çıkıyor.

TEMEL SEYAHAT MOTİVASYONLARI 
Rapora göre gezginler dinlenme ve yeniden enerjilerini toplama arzu-

suyla hareket etmeye devam ediyor. Bu arzunun, küresel katılımcıların 
neredeyse yarısının (%49) tatil seyahatlerinin temel nedeni olduğu belirti-
liyor. Bunu arkadaşlarla ve aileyle kaliteli zaman geçirme ihtiyacı (%46) 
ve benzersiz deneyimler arayışı (%28) takip ediyor. Türk gezginlerin moti-
vasyonları, tespit edilen küresel seyahat eğilimleriyle de uyum gösteriyor. 
Türk seyahatçilerin %61’i boş zaman seyahatlerinin ana nedeni olarak 
dinlenme ve yenilenmeyi planlarken, %42’si seyahatleri sırasında arka-
daşları ve aileleriyle kaliteli zaman geçirmeyi amaçlıyor. Yüzde 34’ü ise 
benzersiz bir deneyim yaşama arzusuyla motive oluyor.

TÜRKİYE’DE YURTİÇİ SEYAHATLAR AĞIRLIK KAZANIYOR 
Anket, Türk gezginler arasında yurt içi seyahatin tercih edildiğini ve 

2025 yılında tatil amaçlı seyahat edenlerin %58’inin bunu sadece Tür-
kiye sınırları içinde yapmayı planladığını ortaya koyuyor. Bu durum, tatil 
amaçlı seyahat edenlerin yaklaşık yarısının (%46) yalnızca kendi ülke-
lerinde kalmayı planladığı küresel eğilimlerle örtüşüyor. Buna karşılık, 
Singapur, BAE ve Almanya gibi bölgelerden seyahat edenlerin uluslararası 
seyahate daha güçlü bir eğilimi olduğu görülüyor.

BÜTÇE ÖNCELİKLERİ: KONFOR VE MUTFAK LEZZETLERİ  
Bütçe ayırma noktasında, Türk gezginler harcamalarında otellere 

(%58) ve yemek deneyimlerine (%46) öncelik veriyor. İlginç bir şekilde, 

katılımcıların %70’i otelde evde olduğundan daha iyi uyuduğunu belirte-
rek seyahat seçimlerinde konforun önemini vurguluyor. Tatil söz konusu 
olduğunda uykunun da önemli bir faktör olduğu ortaya çıkıyor; Türklerin 
çoğunluğu (%72) tek başlarına uyurken en güzel uykuyu tatil seyahatleri 
esnasında uyuduklarını belirtiyor.

AİLE DOSTU SEYAHAT 
Tatil amaçlı seyahat eden Türklerin yarısından fazlası (%53) 

2025 yılında çocuklarıyla birlikte seyahat etmeyi planlıyor ve tüm 
Türk gezginlerin %43’ü herkesin ihtiyaçlarını karşılayan aile dostu 
seçeneklerin çok önemli olduğunu düşünüyor. Bulgular, çocukların 
ihtiyaçları ve ilgi alanlarına göre tasarlanmış unutulmaz seyahat 
deneyimleri yaratmaya yönelik ciddi bir kararlılığı ortaya koyuyor. 
Çocuklarıyla seyahat edenler arasında her beş Türk gezginden ikisi 
(%39) her zaman özellikle çocukları için kalıcı anılar yaratacak 
destinasyonlar seçtiklerini söylerken, bu oranın dünya genelinde 
%29’ olduğu görülüyor. Ayrıca, bu gezginlerin %75’i çocuklarının 
ihtiyaçlarına ve ilgi alanlarına özel olarak hitap eden seyahat nok-
talarını seçerek her seyahatin küçük çocuklarının tercihlerine göre 
uyarlanmasını sağlıyor. Çocuklarla seyahat edenlerin %74’ü seyahat 
programlarını çocuklarının en çok keyif aldığı şeylere göre planlı-
yor.
CANLI EĞLENCE TUTKUSU 

Anket, Türk gezginlerin canlı müzik ve eğlenceye olan ilgisini 
ortaya koyuyor. Türk gezginlerin %39’u bir otel barı seçerken canlı 
eğlence ve canlı bir atmosfere sahip bir mekânın en önemli unsur 
olduğunu belirtiyor ki bu oranın, tüm diğer katılımcı ülkelerle karşı-
laştırıldığında en yüksek seviyedeki oran olduğu görülüyor. Ayrıca, 
%36’sı çeşitli yiyecek ve içecek seçenekleriyle motive oluyor ve 
bunun genel deneyimlerini geliştirdiğini öne sürüyor. Bu tespitler, 
Türk gezginlerin beklentilerini karşılamada hem eğlence hem de çe-
şitliliğin önemini vurguluyor. l KAYNAK: TURİZM GÜNCEL 
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Antalya                 29 
0 C

Alanya                30 0 C

Manavgat 31 
0 C

Gazipaşa 29 
0 C

Kemer 30 
0 C

Gündoğmuş      260 C

Akseki     240 C

İbradı 23 
0 C

Finike 27 
0 C

Kaş 29 
0 C

Kumluca 29 
0 C

Demre 30 
0 C

Elmalı                       280 C

Korkuteli 24 
0 C

Serik 31 
0 C

HAVA DURUMU

Antalya’da hırsızlık amacıyla bir otelin duvarından içeri girmek 
isteyen yabancı uyruklu 3 kişiyi kovalayan resepsiyonist yediği yum-
ruk darbesi sonrası kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Zanlılar 
olaydan 4 saat sonra Jandarma ekipleri tarafından yakalandı.An-
talya’nın Manavgat ilçesi Side Mahallesi’nde önceki gün meydana 
gelen olayda, gece saatlerinde iddiaya göre otel duvarından girmek 
isteyen 3 kişiyi fark eden güvenliklerin bağırması üzerine yan otelde 
resepsiyonist olarak görev yapan Hilmi Çelik (67) duyduğu sesler 
üzerine dışarı çıktı. Biri kadın 3 kişinin koşarak araca gittiği gören 
Çelik, şahısları kovalamaya başladı. Araca binen şahısları durdurmak 
isteyen Hilmi Çelik ile yabancı uyruklu oldukları öğrenilen şahıslar 
arasında arbede yaşandı.

YUMRUK DARBESİYLE YERE YIĞILDI 
Yaşanan arbede sırasında Çelik, boksör olduğu iddia edilen Tunus 

vatandaşı Wassim Taunsi’nin (30) yumruk darbesi ile yere yığıldı. 
Başını kaldırıma çarpan ve olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekibi ta-
rafından hastaneye kaldırılan Hilmi Çelik tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Antalya Adli Tıp Kurumu’na kaldırılan ve otopsi 
işleminin ardından oğlu tarafından teslim alınan Hilmi Çelik’in can-
sız bedeni toprağa verilmek üzere memleketi Serik’e götürüldü.

JANDARMA 4 SAATTE ZANLILARI YAKALADI
Öte yandan olayın zanlıları olan yabancı uyruklu Wassim Taunsi 

ve beraberindeki biri kadın iki kişi Jandarma ekipleri tarafından 
olaydan 4 saat sonra yakalandı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen 3 kişiden Tunus vatandaşı Wassim Taunsi tutuklanarak ce-

zaevine gönderildi. Taunsi’nin savcılık ifadesinde animatör olarak 
çalıştıklarını ve iş çıkışı alkollü olduklarını, yanında bulunan arkadaşı 
ile duvarda barfiks çekmek için iddiaya girdiklerini, hırsızlık amaçları 
olmadığını söylediği öğrenildi. l IHA 

Kaza, Okurcalar Mahallesi’nde meydana geldi. 
M.A’nın (50)  sürdüğü 07 ACY 760 plakalı otomo-
bil Atatürk Caddesi’nden Konak Caddesi’ne seyir 
halindeyken tali yoldan Konak Caddesi’ne çıkmakta 
olan M.E. (71) idaresindeki 07 EM 178 plakalı oto-

mobil ile çarpıştı. Meydana gelen kazada M.E. yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ih-
barda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kazada yaralanan M.E. ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. M.E. ifadesinin alınmasının 
ardından serbest bırakılırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
l MEHMET AL

Antalya’da jandarmanın nargile kafelerine gerçek-
leştirdiği denetimlerde belgesi olmadan nargile sunumu 
yapan 4 işletmeye 332 bin lira para cezası kesildi.An-
talya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri nargile kafelere 
yönelik 10 işletmede denetim gerçekleştirdi. Dene-
timlerde Nargile Sunum Belgesi (TAPDK) olmadan 
nargile sunumu yaptığı tespit edilen 4 ayrı işletmeye 
toplam 332 bin TL İdari para cezası uygulanarak, İş 
Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı bulunmayan 2 iki iş-
letme hakkında da idari işlem yapılmıştır. l İHA 

Manavgta’ta geçtiğimiz 
cumartesi günü pazardan aldığı 
sebze-meyvelerle evine gider-
ken motosikletten düşerek ağır 
yaralanan sürücü hastanede 
hayatını kaybetti.Geçtiğimiz 
cumartesi günü meydana 
gelen trafik kazasında İbrahim 
Taşkın (60) Bahçelievler Ma-
hallesindeki pazar yerinden alışveriş yaptıktan sonra 
evine giderken kullandığı motosikletin devrilmesi 
sonucu başını asfalta çarparak ağır yaralanmıştı. Olay 
yerinde ki ilk müdahalesinin ardından Manavgat’ta 
özel hastaneye kaldırılan Taşkın, durumunun ağır 
olması nedeniyle Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte-
sine sevk edildi. Kalp rahatsızlığı olduğu ve kazanın 
da bundan kaynaklanmış olabileceği öğrenilen 60 
yaşındaki İbrahim Taşkın, Akdeniz Üniversetise Has-
tanesi’nde doktorların tüm müdahalelerine 2 günlük 
yaşam mücadelesinin ardından hayatını kaybetti. l İHA 

Antalya’da çıkan hortum ev ve seralara zarar verirken, sağanak 
nedeniyle de tarım arazileri sular altında kaldı.Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünün fırtına uyarısında bulunduğu Antalya Körfezi’nde 
hortum ve sağanak etkili oldu. Serik ilçesi Çanakçı Mahallesi’nde 
bugün saat 17.00 sıralarında aniden hortum çıktı. Çıkan hortumda 
bir evin çatısı kırılarak üzerine devrilen ağaç nedeniyle zarar gördü, 
bir evin çatısı ise yerinden koparak savruldu. Mahallede dört serada 
naylonların yırtılması sonucu devrilen demir borular ve ekili sebze-
ler de zarar gördü.

‘KENDİMİ ZOR KURTARDIM’ 
Evinin çatısı uçan Vedat Topçu, 

“Hortum birden ağaçları komple yere 
yatırdı. Ben evdeydim, benim evimin 
çatısını kopartıp attı” dedi. Serası zarar 
gören Mesut Balcı da, hortumun bir 
anda geldiğini belirterek, “Ben kendimi 
zor kurtardım” şeklinde konuştu. Tekke 
Mahallesi’nde de şiddetli rüzgarın yanı 
sıra yağış etkili oldu. Sağanaktan do-
layı tarım arazileri, cadde ve sokaklar 
su altında kaldı. Öte yandan Serik İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin 
bölgede hasar tespit çalışmalarına başla-
yacağı belirtildi. l IHA 

Antalya’da 
17 yaşındaki 
genç, traktörle 
tarla sürdüğü 
esnada yıldırım 
çarpması sonucu 
hayatını kaybetti.
Olay, Serik’in 
Abdurrahmanlar 
Mahallesi’nde 
yaşandı. Alınan 
bilgiye göre, ara-
zide traktörle tarla 
süren Selahattin 
Erol (17), yıldırım 
çarpması sonucu 
ağır yaralandı. 
Yakınlarının du-
rumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine 
bildirmesi üzerine olay yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından ambulansla Serik Devlet 
Hastanesine kaldırılan Erol, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Olayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. l İHA  

Korkutan kazada 1 kişi 
yaralandı
Alanya’da 2 otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. 

Kaçak sigaraya geçit yok!
Antalya’da jandarma ekiplerinin gerçekleştirdiği operas-

yonda çok sayıda kaçak sigara ve tütün mamulü ele geçirildi.
Manavgat’ta Antalya İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ve Ma-
navgat ilçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, E.A. isimli şahsa 
ait marketin deposunda Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla 
arama gerçekleştirdi. Yapılan aramalarda, 250 paket kaçak 
sigara, 155 elektronik sigara ve 120 ısıtılmış tütün mamulü ele 
geçirildi. Olayla ilgili şahıs hakkında adli işlemlere başlanıldı. 
l MEHMET AL  

Çok sayıda kaçak sigara ve 
tütün mamulü ele geçirildi.

Seraları hortum ve sel vurdu!

4 işletmeye 
332 bin TL ceza

2 günlük yaşam 
savaşını kaybetti

Yıldırım çarpan genç 
hayatını kaybetti!

Önce karısını sonra da kendisini öldürdü
Manavgat’ta Süleyman Öter isimli 

şahıs, tartıştığı eşini av tüfeği ile vurduk-
tan sonra aynı tüfekle intihar etti. Olay 
yerine gelen jandarma ve sağlık ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde Süley-
man Öter (55) ve karısı Gülfer Öter’in 
(50) yaşamını yitirdiği belirlendi.Olay, 
Manavgat Çardak Mahallesi Kaçarlar 
mevkiinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre 
Süleyman Öter ve karısı Gülfer Öter ara-
sında ailevi sebeplerden dolayı tartışma 
yaşandı. Tartışma sırasında av tüfeğini 
alan Süleyman Öter, evin avlusunda 
karısı Gülfer Öter’e 2 el ateş etti. Öter 
ardından tüfeği kalbine dayayarak tetiğe 
bastı. İhbar üzerine yeni Antalya-Konya 
karayolu üzerindeki olay yerine Manav-
gat İlçe Jandarma Komutanlığı Taşağıl 
Jandarma Karakolu, Jandarmanın Dedek-
tifleri JASAT ve 112 sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan 
kontrolde Süleyman Öter ve karısı Gül-
fer Öter’in yaşamını yitirdiği belirlendi. 
Süleyman Öter ve karısı Gülfer Öter’in 

cenazeleri Jandarma Olay Yeri İnceleme 
ekibi, cumhuriyet savcısı ve adli tabibin 
incelemelerinin ardından Antalya Adli 
Tıp Kurumuna gönderildi. l IHA 

Tezgahları yerle bir etti
Manavgat’ta yol kenarında bulunan pazarcı 

tezgahları, şiddetli fırtına, dolu ve yağmur 
nedeniyle yerle bir oldu. Tezgahlardan ba-
zılarının çatıları sökülürken, devrilen bazı 
tezgahlarda bulunan ürünler etrafa saçıldı.
Antalya-Konya D-687 Karayolu üzerinde dün 
Çardak Mahallesinde yol kenarında bulunan 
pazarcı tezgahları, bölgede etkili olan şiddetli 
fırtına, sağanak yağış ve dolu yağışından na-
sibini aldı. Bir çok tezgahın çatısı uçarken, 
devrilen tezgahlarda bulunan ürünler etrafa 
saçıldı. Tezgah sahipleri bir taraftan etrafa 
saçılan tezgahlarını ve ürünlerini toparlamaya 
çalışırken yağmur altında ıslanmaktan kurtula-
madı. l IHA

Yumruk darbesiyle hayatını kaybetti



Ülkenin 
yüzde 70 ora-
nında avokado 
ihtiyacını karşı-
layan Alanya’da 
hasat tüm 
hızıyla devam 
ediyor. Ülke-
nin yaklaşık 
yüzde 70 ora-
nında avokado 
ihtiyacını kar-
şılayan Alanya, 

ihracatıyla da ülke ekonomisine katkı sağlıyor. 
Hasatla birlikte avokado fiyatlarının düşeceğini 
belirten Alanya Avokado Üreticileri Birliği Baş-
kanı Hilmi Sevilgen, “Clifton cinsi avokadomuzun 
bu ay itibariyle hasadı bitmiş durumda. 15 Eylül 
itibariyle Zutano cinsinin hasadına başlamıştık. 
Bu ay Fuerte ve Bacon cinslerinin de hasadına 
başlıyoruz. Bazı üreticilerimize 15 Ekim’e kadar 
beklemelerini ama özellikle 230 gr üzerindeki 
ürünlerin toplanmasını tavsiye ediyoruz. Hasat 
geçen yıla oranla normal oranda ilerledi. Hasat 
ile birlikte Rusya, Romanya, Macaristan, İran ve 
Ortadoğu’nun diğer ülkelerine ihracata başladık. 
Yalnız bunun yanında dışarıdan ithal ürün de ge-
liyor. Fiyatlar biraz daha düşecek. Şuanda 25-30 
bandında fakat 20-25 bandına düşecek. Beyrut’tan 
epey bir ürün geldi. İç piyasadaki üreticilerimizi 
biraz sıkıntıya soktu. Yerli üretimde tüm cinslerin 

hasadına baş-
ladık. Hasada 
başlamakla 
beraber Rusya, 
Romanya, Ma-
caristan, İran ve 
Ortadoğu’nun 
diğer ülkele-
rine ihracata 
başladık” diye 
konuştu. l 
DAMLA ERCİYAS

2010’dan bu yana TAV Havalimanları bünye-
sinde çeşitli kademelerde görevler üstlenen 
Pehlivan, 2020’den bu yana Batum Havali-
manı’nda Havalimanı Müdürü olarak görev 
yapmaktaydı. Yeni görevine 1 Ekim 2024 

itibariyle başlayan Pehlivan, TAV Havalimanları Ha-

valimanı İşletmelerinden Sorumlu 
Grup Başkanı (COO) Kürşad Ko-
çak’a bağlı olarak görev alacak.

ALİ ÖZGÜR PEHLİVAN 
HAKKINDA 

Ali Özgür Pehlivan, 2008’te 
Balıkesir Üniversitesi Makine 
Mühendisliği bölümünden mezun 
olmuştur. Bilgi Üniversitesi’nde 
MBA eğitimini tamamlayan Peh-
livan, kariyerine 2010 yılında 
TAV Havalimanları’nda Teknik 
Hizmetler Şefi olarak başladı. 
2017’de Medine Havalimanı’nda 
Orat ve Geçiş Sorumlusu olarak 
görev yaptı. 2018’de Mekanik 
Tesisat Müdür Yardımcısı olarak 
mekanik sistemlerin bakım ve 
onarımlarını yönetti. 2019’da 
Batum Havalimanı’nda Teknik 
Operasyonlardan Sorumlu Hava-
limanı Müdür Yardımcısı olarak 
atandı. 2020’den itibaren Batum 
Havalimanı’nda Havalimanı Müdürü olarak görev 
yapan Pehlivan İngilizce bilmektedir. Evli ve tek 
çocuk babasıdır.

GAZİPAŞA-ALANYA HAVALİMANI HAKKINDA 
Akdeniz’in en popüler turizm destinasyonları 

arasında yer alan Antalya’nın ikinci havalimanı olan 
Gazipaşa-Alanya, bölgenin doğusuna doğrudan 
ulaşım imkanı sunuyor. TAV Havalimanları, Gazipa-

şa-Alanya Havalimanı’nın işletme hakkı için açılan 
ihaleyi Ağustos 2007’de kazandı. Şirketin gerçekleş-
tirdiği yatırımlarla terminal binası üç kat büyütüldü, 
apron park kapasitesi iki katına çıkarıldı ve pist uzatı-
larak havalimanı geniş gövdeli uçakların kullanımına 
uygun hale getirildi. TAV Havalimanları’nın Mayıs 
2036’ya kadar havalimanını işletme hakkına sahip 
bulunuyor. Gazipaşa-Alanya Havalimanı 2024’ün 
Ocak-Ağustos döneminde toplam 718 bin 985 yol-
cuya hizmet verdi. l IHA
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DÜNYA MI YALAN 
GÖKYÜZÜ MÜ?

MEHMET 
KAYA

Normal sözler etmek 
istemiyorum, normal sözler 
ettiğini sandıklarımız haya-
tını zehir ettiler insanların 
çoğunun ve bizlerin çoğu 

eyvallah dedik...
Nerdeyse hepimiz ülke 

ahalisin kent ahalisi çoğu 
eyvallah doğru dersin dedi-
ler, yalan söylenmiş sözlerin 

her birine... 
Kusura bakmasınlar en 

çok eli kalem tutanlar dili 
söz söyleyenler, yani yazar-

çizer takımı olanlar...
Kendilerini ülke ahalisine 

şehir ahalisine bilgeyim diye 
lanse edenler yutturanlar... 
Oysa gördük şahit olduk ki, 
arkadaşların çokları güç-

lülerin makam yetki sahibi 
olanların peşinde koşturdu-

lar en çok...
O parti bu parti deme-

den...
Fonlanmaktan mutlu 
oluyordu çoğu...

Ve şimdi benim gibi kimi-
leri yalana talana direnmek 

yalancılara “ayıp ediyor-
sunuz” demeye çalışınca 

kimilerine göre saçmalayıp 
duruyor oluyoruz...

Uçurumun ucana gelen 
birine “bak düşüyorsun” 

demek bizimkisi, kimseden 
bir beklenti içinde olmadan...

Düşüyorsun ey insan, 
şehir ahalisi uçurumun en 
kıyısı bulunduğumuz yer 
aklını başına al, daha ileri 

gitme...
Evine dön, ev vatandır, 

evlerimiz ev olmaktan çıktı, 
evine dön, aldırma kimi çı-

ğırtkanlara Allah’a dön...
En çok din iman konuşu-

lan ülkede Allah’ı unuttun 
sen ve Allah tan daha çok 

anıyorsun peşinde koştuğun 
partinin liderini...

Ya da peşinde koştuğun 
şeyhi efendiyi, en azımdan 

parayı daha çok sever oldun 
Allah tan, yapma...
Saçmalamak muhalif 

olmak, en azından daha 
iyidir, yalanı yalancıları alkış-

lamaktan...
O zaman soruyla başla-

yalım...
Biliyor musun Gonca?
Bakma sen kimilerinin 

keyfinin yerinde olduğuna... 
Ülkemizi idare edenlerin şe-
hirleri idare edenlerin beyaz 
masallar anlatıp durdukla-

rına...
Gökdelenlerin çokluğuna 

bakma...
Yeryüzünde kaç ev varsa, 

yarısına ekmek girmeyen bir 
dünya, kutsanan...

Ülkeler de öyle, ülkemiz 
de...

Kaç çocuk varsa yarısı-
nın aç olduğu bir dünya ve 
ülkeler... Şimdi sana desem 
ki “ülkemizdeki çocukların 
en azından yarısının açlık 
sorunu yemek içmek ba-

rınma sorunu var” desem ne 
dersin...

Ama var, ama halkımı-
zın bir kısmının çok varsıl 
olduğu gibi, çoğu derin 
yoksulluk çekiyor ve bu 

yoksulluk görünmesin diye 
bunca gürültü, bu gökde-

lenler...
Kaç kadın varsa yarısının 

acı içinde olduğu bir ülke...
Kaç baba varsa yarısının 

utanç yaşadığı çocuklarına 
ekmek götüremediği için...

Ve anlatılan binlerce din 
binlerce Tanrı din pazarla-

macıları tarafından üretilen, 
hiçbir Allah değil...

Daha neler neler...
Kimisi gülüp geçecek, 

kimisi yine saçmalamışsın 
filan diyecek, ama ben bu 

dünyanın böyle oluşunu hiç 
sevmedim...

Vallahi başkaca mu-
radımız yok, muradımız 

insanlığı kardeşliği barışı ye-
niden inşa edelim demeye 
çalışmak... İnsan olmanın 

yaşamanın tadına varmak-
tan söz etmeye çalışıyorum, 

hepsi bu...

Havalimanı Direktörü Pehlivan oldu
Ali Özgür Pehlivan, TAV Gazipaşa Alanya Havalimanı İşletmeciliği A.Ş.’de Havalimanı Direktörü görevine getirildi. 

Ali Özgür PEHLİVAN

Doyasıya eğlendiler
Alanya Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar 

Günü dolayısıyla Alanya’nın doğal güzellikleri 
arasında yer alan Sapadere Kanyonu’na gezi turu 
düzenledi.Alanya Belediyesi, 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü kapsamında Tevfik Hoca Evi’nin 
müdavimi olan yaşlı vatandaşları, düzenlenen 
organizasyonla Alanya’nın önemli doğal gü-
zelliklerinden Sapadere Kanyonu’nda bir araya 
getirdi. Geziye katılan vatandaşlar doyasıya eğ-
lenerek temiz havanın tadını çıkardılar. 
l ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN

Türkiye Galasını Altın 
Portakal’da yapacak

Gişe ve gösterim rekor-
ları kıran ‘Toc Toc’ oyununun 
Türkçe sinema uyarlaması ‘Ta-
kıntılar’, Türkiye galasını Altın 
Portakal’da yapıyor. Filmin 
özel gösterimine, metnin yazarı 
Laurent Buffie de katılacak.61. 
Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali, Özel 
Gösterim programında yıllardır 
yüz binlerce kişiye ulaşmış bir 
metnin Türkçe uyarlamasını, 
üstelik metnin yazarının da 
katılımıyla ağırlıyor. Fransız 
yazar, yönetmen ve komedyen 
Laurent Baffie, ‘Toc Toc’ oyu-
nundan uyarlanan ‘Takıntılar’ ile 
Altın Portakal’da olacak.Film; 
obsesif kompulsif bozukluğu 
olan altı farklı kişinin, ünlü bir 

psikiyatrdan aldığı randevu-
nun çakışması ve doktorun da 
ortalarda olmamasıyla birlikte 
yaşanan maceraları konu edi-
niyor.Festival kapsamında 8 
Ekim Salı, saat 21.15’de, Ata-
türk Kültür Merkezi Aspendos 
Salonu’nda ekip katılımlıyla 
seyirciyle buluşacak olan filmin, 
gösteriminin ardından soru-ce-
vap da gerçekleştirilecek. Yunus 
Nihat Özcan’ın yönettiği filmin 
oyuncu kadrosunda Çiçek Dilli-
gil, Özge Özberk, Zafer Algöz, 
Seda Bakan, Ecem Erkek, Sarp 
Akkaya ve Bora Akkaş yer alı-
yor.Buffie’nin metni daha önce 
Arjantin ve Meksika’da 2 bin 
500’den fazla gösteriyle 1 buçuk 
milyonu aşkın seyirciye ulaştı. 
l IHA 

Yeni turizm rekoru

Dünyanın gözde turizm merkezlerinden Antalya, 
turist akınıyla yoluna hız kesmeden devam ediyor. 
Turizmde tüm zamanların en iyi ilk 9 aylık ziyaretçi 
verisine ulaşan Antalya, 2024 yılının ilk 9 ayında 
ağırlanan 14 milyon 71 bin 412 ziyaretçi ile yeni bir 
rekora imza attı. Antalya, geçtiğimiz yıl Ocak-Eylül 
döneminde 13 milyon turist ağırlamıştı.İlk 9 ayda 
kente gelen turist sayısındaki artış oranı geçtiğimiz 
yılın aynı dönemine göre yüzde 8 oldu. Turizmin 
başkenti Antalya’yı, 2024 yılının ilk 9 ayında 14 
milyon 71 bin 412 kişi ziyaret etti.

RUSYA İLK SIRADA
Yılın 9 aylık döneminde Antalya’ya en çok 

turist gönderen ülkeler sıralamasında Rusya Fe-
derasyonu ilk sıradaki yerini bu sene de korudu. 
Antalya’ya ilk 9 aylık dönemde en çok ziyaretçi 
3 milyon 245 bin 626 ile Rusya Federasyonu’n-
dan gelirken Almanya 2 milyon 705 bin 103 
ziyaretçi ile ikinci, İngiltere 1 milyon 298 bin 
313 ziyaretçi ile üçüncü sırada yer aldı.İngilte-
re’yi sırasıyla Polonya, Kazakistan, Romanya, 
Hollanda, Ukrayna, Çek Cumhuriyeti ve Slo-
vakya takip etti.

EYLÜL AYINDA 2 MİLYON 339 BİN 469 
ZİYARETÇİ 

Benzersiz iklimi, masmavi denizi, altın sarısı 
kumsalları, kaliteli tesisleri, yemyeşil doğası ve 
zengin tarihi ile dört mevsim turizm imkânı sunan 
Antalya, eylül ayında da ziyaretçi sayısında rekor 
kırdı.Kültür ve Turizm Bakanlığından alınan ve-
rilere göre, 2023 yılının Ocak-Eylül döneminde 
Antalya’ya yurtdışından gelen ziyaretçi turist sayısı 
13 milyona ulaşmıştı. Antalya’ya geçtiğimiz eylül 
ayında gelen ziyaretçi sayısı ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 92 bin 682 artışla 2 milyon 339 bin 
469 oldu.

EYLÜL AYINDA DA RUSYA REKORU 
Yeni bir rekora imza atılan eylül ayında, Antal-

ya’ya en çok turist gönderen ülkeler sıralamasında 
Rusya Federasyonu geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine 
ilk sırada yer aldı. Bu yıl eylül ayında Antalya’ya 
en çok ziyaretçi, 603 bin 775 ile Rusya Federasyo-
nu’ndan gelirken Almanya, 469 bin 792 ziyaretçi ile 
ikinci, Polonya ise 195 bin 96 ziyaretçi ile üçüncü 
sırada yer aldı. Polonya’yı sırasıyla İngiltere, Ro-
manya, Ukrayna, Çek Cumhuriyeti, Kazakistan, 
Hollanda ve Moldova takip etti. l IHA 

Hasat ile birlikte 
ihracat da başladı
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

Alanya Belediyesi Plan ve Bütçe 
Komisyonu, belediyenin Nikah Salo-
nu’nda yapılacak nikah işlemlerinin 
ücretlerini belirledi. Mesai saatleri 

içinde nikah kıydırmak isteyen çiftler 
için ücret 1.500 TL artı KDV olarak 

belirlenirken, mesai saati dışında 
yapılan nikah işlemleri için bu ücret 
3.000 TL oldu.Ayrıca, belediye sa-

lonu dışında nikah kıydırmak isteyen 
çiftler için de yeni ücretler belirlendi. 

Mesai saatleri içinde dış mekanda 
nikah kıydırmanın bedeli 5.000 TL, 
mesai saatleri dışında ise 7.500 TL 
olarak belirlendi. Teknelerde nikah 
kıydırmak isteyen çiftler için ise bu 

ücret 15.000 TL olarak açıklandı. Bu 
yeni düzenleme ile Alanya›da nikah 
kıydırmak isteyen çiftler, nikah iş-

lemleri için daha fazla bütçe ayırmak 
zorunda kalacaklar. 
l GÜLŞAH ATAOĞLU

Mesai saatlerinde 
daha ucuzBelediyeden zam üstüne zam

Alanya Belediyesi Ekim Ayı Meclis Toplantısı’nda MHP’li Meclis Üyesi Kayhan Balta tarafından 
gündeme getirilen Alaiye Su, Halk Plajı şezlong ücreti, Alanya Belediyesi Otoparkı, Belediye nikah 

işlemleri zamları ve Alanya halkının bu konuda verdiği tepki dikkat çekti. 

Alanya Belediyesi Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik’in başkanlığında gerçekleştirildi. Mecliste, 
2025 yılı bütçesi geçtiğimiz yıla göre yüzde 31.61 arttırılarak 6 milyar 
735 milyon olarak onaylandı. Açılış konuşmasının ardından söz alan 
MHP’li Meclis Üyesi Kayhan Balta, Alaiye Su, Alanya Belediyesi Nikah 
İşlemleri, ve Halk Plajlarındaki şezlong ücretleri zamlarına dikkat çekti. 
Ayrıca Balta, Alanya’da çöplerin yetersiz toplanması üzerine eleştirilerde 
bulundu. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ise bu eleştirilere, 
“Göreve geldiğimizde araç sayımız çok yetersizdi. Mevcut araçlarımızın 
en genci 18 yaşındaydı ve birçoğunu eski oldukları için iade ettik. Bu sü-
reçte 250 milyon TL mazottan tasarruf sağladık” diye yanıt verdi.

BALTA’YA ÇİRKİN TEPKİ!
Kayhan Balta, Başkan Özçelik’in yanıtının üzerine Temizlik İşleri 

Müdürü Adem Demir’e dönerek, “Geçmiş dönemde birçok araç satın alın-
mıştı, neden şu an araç sayımız yetersiz?” sorusunu yöneltti. Adem Demir 
ise geçmiş dönemde yeni araç alınmadığını, mevcut araçların yalnızca ye-
nilendiğini belirtti.

TARTIŞMA ALEVLENDİ
CHP’li Grup Sözcüsü Haydar Uyar, mecliste söz almadan mikrofonu 

açarak, “Osman Başkanım, acaba Kayhan Bey geçmişte götürülen araçları 
mı ima ediyor” diyerek tartışmayı alevlendirdi. Bunun üzerine MHP Grup 
Sözcüsü Hüseyin Güney, Uyar’ın bu davranışına tepki gösterdi. Kısa süreli 
alevlenen tartışma MHP kanadının tepkisini çekti. 

 ‘OKULLARDA ÜZERİMİZE DÜŞEN GÖREVİ YAPTIK’

Yeni eğitim-öğretim sezonu öncesi okullarda yapılan çalışmaları an-
latan Başkan Osman Tarık Özçelik , “2024-2025 Eğitim Öğretim yılı 
okullarımızda açıldı. Alanya Belediyesi olarak 40’a yakın okulda boyama, 
tadilat, seramik çalışmaları yaptık ve yıkılan duvarları onardık. Alanya 
Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Valilik ile yapılan protokoller 
sonucunda okulların çevre düzenlemesinin yapılması, parke taşı ve asfalt 
yapılması ile ilgili üzerimize düşen görevi yaptık” diye konuştu. 

AÇILIŞ İÇİN TARİH VERDİ 
Başkan Özçelik Alanya Çay Bahçesi yerine yapılması planlanan Halk 

Bahçesi’nin açılış tarihini verdi. Özçelik, “Seçim dönemi içerisinde orta 
ve düşük gelirli vatandaşlarımız için çay, kahve, yemek gibi imkanları 
olan çay bahçesini hizmete alacağız demiştik. İhalesini yaptık, bitirdik 
ve çalışmalar hızla devam ediyor. Ekim ayının 15’inden sonra ilk çayı-
mızı vatandaşlarımıza vereceğiz. Alanya’da ikamet edenler 5 liradan çayı 
içebilecek. Alanya’da ikamet etmeyenler için de ürünler normal piyasa 
fiyatlarından yüzde 25-30 daha ucuz olacak. Esnafımızla dengeyi korumak 
için çok aşırı bir ucuzlukta yapamıyoruz. Orası çoğumuzun çocukluğunda 
gidip çay içtiği bir yer. Bu yüzden kıymetlidir. Üniversite öğrencilerimizi 
de unutmadık. Başka bölgelerde üniversite öğrencilerine ikametgâh zo-
runluluğu getiriliyor. Biz bu zorunluluğu getirmeyelim dedik. Onları direk 
Halk Kart’lı sayarak, bu imkândan faydalanmalarını sağlayacağız. Bu 
indirimleri Halk Kart sistemiyle yapacağız ve bu yüzden süreç içerisinde 
sıkıntı yaşamayacağımızı düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. 

ALANYA BELEDİYESİ 2025 BÜTÇESİ: 6 MİLYAR 735 MİLYON
Alanya Belediyesi’nin 2025 Mali Yılı Bütçesi Meclis’te görü-

şüldü. 4 milyar 605 milyon TL olan 2024 Mali Yılı Bütçesi, 2025 
yılı için 6 milyar 735 milyon TL olarak belirlendi ve Meclis’te kabul 
edildi. l GÜLŞAH ATAOĞLU
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Cengin Aydoğan Tesislerinde 
Teknik Direktör Fatih Tekke 
yönetimde antrenman ısınma 
çalışmalarıyla başladı. Daha 
futbolcular grup halinde 5’e 

2 çalışması yaptı. Antrenman taksiksel 
çalışmalarla tamamlandı. Alanyaspor ha-
zırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla 
sürdürecek. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Usluoğlu’na 
milli davet

Corendon Alanyasporlu futbolcu Arda Usluoğlu, 
U19 Millî Takımımızın arasında Polonya’da oynayacağı 
UEFA Avrupa U19 Şampiyonası eleme turu maçları aday 
kadrosuna davet edildi. Kulüpten yapılan açıklamada, 
“ Futbolcumuz Arda Usluoğlu, U19 Millî Takımımızın 
9-15 Ekim tarihleri arasında Polonya’da oynayacağı 
UEFA Avrupa U19 Şampiyonası eleme turu maçları aday 
kadrosuna davet edildi. Futbolcumuzu tebrik eder, başa-
rılar dileriz” denildi. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanyaspor’da Galatasaray 
mesaisi başladı

Corendon Alanyaspor, 2 günlük iznin ardından Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında 
deplasmanda oynayacağı Galatasaray maçının hazırlıklarına başladı. 

Arda USLUOĞLU

Çalışmalar 2 günlük 
aranın ardından başladı. 

Alanyaspor’un başarılı ismi 
‘Sportif Direktör’ oldu

Corendon Alanyaspor’un 
Süper Lig’e yükselmesinde büyük 
katkısı bulunan efsane kalecisi 
Haydar Yılmaz, BAL Ligi ekip-
lerinden Alaçatıspor’da Sportif 
Direktör olarak göreve başladı. 
2013-2020 yılları arasında Co-
rendon Alanyaspor forması giyen 
deneyimli eldiven, son olarak 
geçtiğimiz sezon Karşıyaka’da 
kalecilik yapmıştı. Futbolu bıra-
kan 40 yaşındaki Haydar Yılmaz, 
bu sezon şampiyonluk hedefiyle 
yola çıkan BAL Ligi takımı 
Alaçatıspor’da Sportif Direktör 
olarak göreve başladı. Kulüpten 
yapılan açıklamada, “Kulübümüz, 
uzun yıllar Süper Lig kariyeri 
olan ve çeşitli kulüplerde başarılı 
bir şekilde kalecilik yapan Hay-
dar Yılmaz ile sportif direktörlük 
konusunda anlaşmaya varmıştır. 
Kendisine yeni görevinde başarı-
lar dileriz.” ifadeleri yer aldı. 

l HABER MERKEZİ

Efeler Ligi’nde maç
takvimi açıklandı

SMS Grup Efeler Ligi’nde 1 ve 2’nci haftanın maç takvimi 
belli oldu.

SMS Grup Efeler Ligi 2024-2025 sezonu, hafta sonu oynanacak karşılaşmalarla 
başlıyor. Efeler Ligi’nde 2. sezonuna girecek olan On Hotels Alanya Belediyespor, 

yeni sezona deplasmanda Galatasaray HDI Sigorta maçına başlayacak. Kırmı-
zı-beyazlılar, yeni sezonun ilk iç saha maçını ise İzmir temsilcisi Altekma ile ligin 
2. hafta maçında 13 Ekim Pazar günü saat 14.00’te 100. Yıl Recep Fazlıoğlu Spor 

Salonu’nda yapacak.

SMS Grup Efeler Ligi 1. Hafta
 * 06 Ekim Pazar

   * 13:00 Cizre Belediyesi - Halkbank
   * 14:00 Spor Toto - Türşad

   * 15:00 Altekma - Arkasspor
   * 16:00 Bursa Büyükşehir Belediyespor - Fenerbahçe

   * 16:00 Develi Belediyesi - İstanbul Gençlik
   * 17:00 Ziraat Bankkart - Akkuş Belediyesi
   * 17:00 Galatasaray - Alanya Belediyespor

SMS Grup Efeler Ligi 2. Hafta
 * 12 Ekim Cumartesi

   * 15:00 Arkasspor - Bursa Büyükşehir Belediyespor
 * 13 Ekim Pazar

   * 13:00 Türşad - Galatasaray
   * 13:00 Fenerbahçe - Cizre Belediyesi
   * 13:00 Akkuş Belediyesi - Spor Toto

   * 14:00 Alanya Belediyespor - Altekma
   * 15:00 Halkbank - Develi Belediyesi

   * 15:00 İstanbul Gençlik - Ziraat Bankkart- l HABER MERKEZİ
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez
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